

**ZARZĄDZENIE Nr 178 /2015**  
**BURMISTRZA MIASTA MŁAWA**  
**z dnia 30 grudnia 2015 r.**

**w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok**

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz.1515), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź.zm.) zarządzam co następuje:

**§ 1.**

Dochody budżetu Miasta na 2015 ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem **nr 1** do niniejszego zarządzenia i wynoszą **94 820 397,28 zł** w tym:

- 1) Dochody bieżące w kwocie 90 889 656,38 zł
- 2) Dochody majątkowe w kwocie 3 930 740,90 zł

**§ 2.**

Wydatki budżetu Miasta na 2015 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem **nr 2** do niniejszego zarządzenia i wynoszą **99 692 820,09 zł**, w tym:

- 1) Wydatki bieżące w kwocie 83 156 860,45 zł
- 2) Wydatki majątkowe w kwocie 16 535 959,64 zł

**§ 3.**

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku ulega zmianie zgodnie z załącznikiem **nr 3** do niniejszego zarządzenia.

**§ 4.**

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku ulega zmianie zgodnie z załącznikiem **nr 4** do niniejszego zarządzenia.

**§ 5.**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i podlega ogłoszeniu.

**Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 178/2015**  
**Burmistrza Miasta Mława**  
**z dnia 30 grudnia 2015 r.**

**I. DOCHODY (+ 2 253,00 zł)**

**Dział 852 – Pomoc społeczna (+ 2 253,00 zł)**

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+ 2 253,00 zł)

Zwiększenie planu dotacji celowej w kwocie (+ 2 253,00 zł) na wypłacenie wynagrodzenia przyznanego opiekunowi przez sąd opiekuńczy za sprawowanie opieki art.18 ust.1 pkt 9 i ust.2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2015 r. poz.163) – zobowiązania wymagalne zgodnie z pismem nr FCR-I.3111.17.195.2015 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

**II. WYDATKI (+ 2 253,00 zł)**

**Dział 750 – Administracja publiczna ( 0,00 zł)**

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) ( 0,00 zł)

Zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława polegająca na przeniesieniu wydatków między paragrafami tj.:

1. Zwiększenie planu wydatków w kwocie (+ 30 500,00 zł) na:

- wynagrodzenia bezosobowe w kwocie (+ 500,00 zł)
- zakup materiałów i wyposażenia w kwocie (+ 10 000,00 zł)
- zakup usług pozostałych w kwocie (+ 20 000,00 zł)

2. Zmniejszenie planu wydatków w kwocie (- 30 500,00 zł) na:

- wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie (- 30 500,00 zł)

**Dział 852 – Pomoc społeczna (+2 253,00 zł)**

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+ 2 253,00 zł)

Zwiększenie planu finansowego wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie (+ 2 253,00 zł) z przeznaczeniem na:

- różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie (+ 2 219,30 zł)
- zakup materiałów i wyposażenia w kwocie (+ 33,70 zł)

**Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ( 0,00 zł)**

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami ( 0,00 zł)

Zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława polegająca na przeniesieniu wydatków między paragrafami tj.:

1. Zwiększenie planu wydatków w kwocie (+ 111 032,19 zł) na:

- zakup usług pozostałych(odpady) w kwocie (+ 111 032,19 zł)
- 2. Zmniejszenie planu wydatków w kwocie (- 111 032,19 zł) na:
  - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie (- 9 893,98 zł)
  - dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie ( - 2 528,92 zł)
  - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie (- 3 748,22 zł)
  - składki na Fundusz Pracy w kwocie (- 1 248,59 zł)
  - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie (- 10 000,00 zł)
  - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie ( - 35 404,48 zł)
  - zakup usług pozostałych(azbest) w kwocie ( - 44 516,00 zł)
  - podróże służbowe krajowe w kwocie (-2 000,00 zł)
  - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie (- 1 692,00 zł)